
Haberler > Yazarlar > Gökhan KİMSESİZCAN > Biz Milletiz Türkiye’yi Darbeye, Teröre Yedirmeyiz

Gökhan
Kimsesizcan

Biz Milletiz Türkiye’yi Darbeye, Teröre Yedirmeyiz
9 Ağustos 2016

Geçen hafta sonu Demokrasi ve Şehitler Mitingi’nde 81 ilde bayraklarla meydanları
dolduran vatandaşlardan sonra önceki gün de iş dünyasının patronları kamera karşısına
geçerek “Biz Milletiz Türkiye’yi Darbeye, Teröre Yedirmeyiz” mesajı verdi.

Farklı görüşlerden milyonlarca vatandaş, 7 Temmuz Pazar günü Cumhurbaşkanı Erdoğan ve üç
siyasi liderin kürsüye çıktığı Yenikapı’daki Demokrasi ve Şehitler Mitingi’nde buluştu. Vatandaşlar
Yenikapı’nın yanı sıra 81 ilde bayraklarla meydanları doldururken, iş dünyasının patronları başta olmak
üzere sanat dünyasının ünlü isimleri de “darbeye karşı biriz” mesajı verdi. 

15 Temmuz’un ardından Vuslat Doğan Sabancı, Ali Koç, Ferit Şahenk, Bülent Eczacıbaşı, Cem
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Hakko, Mustafa Süzer, Leyla Alaton ve Nilüfer Bulut’un da arasında olduğu iş dünyasının patronları
FETÖ’nün darbe girişimine karşı kamera karşısına geçti.

HER KESİMDEN

Biz Milletiz Türkiye’yi Darbeye, Teröre Yedirmeyiz mesajı veren videoda Tarkan, Hadise, Beyazıt
Öztürk gibi sanatçıların yanı sıra gazeteciler ve siyasiler “darbeye karşı biriz” mesajı verdi.

Suşi üstü defile

Dünyaca ünlü markaları moda tutkunları ile buluşturan Beymen, 2016 Yaz koleksiyonunu Bodrum’da
tanıttı. Japon mutfağının ödüllü restoranı Zuma’nın Palmarina’daki sonsuzluk havuzunda
gerçekleşen ‘trunk show’da Dsquared2, Dolce&Gabbana, Etro, Emilio Pucci, Stella Mc Cartney ve
Valentino’nun plaj koleksiyonları sergilendi.

Günbatımıyla birlikte Zuma’nın özel kokteylleri eşliğinde eğlenceli bir havuz partisine dönüşen etkinlik,
renkli görüntülere sahne oldu.

Kır düğünü

İşadamı Cihan Çobanoğlu ve eşi Zeynep Çobanoğlu’nun kızları Esra Çobanoğlu, geçen hafta sonu
Galatasaray’dan Adalar Su Sporları Kulübü’ne transfer olan su topçu Mehmet Güleç’le evlendi. 

Esra Çobanoğlu, Ömerli’deki Riva Club’da gerçekleşen düğünde babası Cihan Çobanoğlu ve kardeşi
Cem Çobanoğlu’nun koluna girerek nikah masasına doğru yürüdü. Çift, balayı için mavi tura çıktı.

Baby shower partisi

KZC Grup Kurucu Ortağı Barkın Pınar ve 8 aylık hamile eşi Gizem Pınar, oğulları için baby shower
partisi düzenledi. Acarkent’teki evlerinin bahçesinde düzenlenen organizasyona çiftin yakın dostları
da katıldı. 

Konuklar, keyifli anların yaşandığı davette çektirdikleri fotoğrafları sosyal medya hesaplarında paylaştı.

Çocuklarla buluşuyor

Canım Kardeşim adlı çizgi dizinin müzikal gösterisi, MOİ sahnede gerçekleşecek. 13 Ağustos’ta
çocuklarla buluşacak olan bu gösteri, Müge ve Mine adlı kardeşlerin dünyayı dolaşarak yaşadıkları
maceraları konu alıyor.
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